Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.03.2013

 № 41
п. Горноправдинск

Об отмене постановления администрации
сельского поселения Горноправдинск
от 18.10.2010 № 596 «О территориальном

звене РСЧС сельского поселения Горноправдинск»
Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 17 апреля 2006 года № 78-п «О территориальной подсистеме Ханты-Мансийского автономного округа - Югры единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Устава сельского поселения Горноправдинск, в целях приведения нормативного правового акта органа местного самоуправления сельского поселения Горноправдинск в соответствие с федеральным законодательством и законодательством Ханты-Мансийского автономного округа - Югры:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 18.10.2010 № 596 «О территориальном звене РСЧС сельского поселения Горноправдинск».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
сельского поселения Горноправдинск

С.А.ЗАЙЦЕВ